СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 год № 02-01/22

Об избрании заместителя Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Новогиреево

В соответствии с пунктом 1 статьей 15 Устава муниципального округа

Новогиреево, Совет депутатов решил:

          1. Путем открытого голосования на срок полномочий Совета депутатов

избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального

округа Новогиреево, Киселева Григория Робертовича депутата Совета

депутатов муниципального округа Новогиреево.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mo-

novogireevo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.

Глава

муниципального округа Новогиреево           В.М. Чикунов